MakcumanbHoe Konn4yectso 6annos: 25

Mpeacenatenb XHOPU: gJIA& 'PnA' MaTBeeBa M.B.
Cekpetapb : 0'C(l6Us/-~" / NeoHosa C.10.
Ne Kog ®UNO yyacTHMKa N°® OY (kak B ycTaBe) Knacc cymma % BbINOSIHEHNA pe3ynbTaT
6annos
1 sbi25544/edu240411/5/r2vzrov9 KysHeuos . A. MBOY "COLU Ne 169" 5 9,2 36,8 Mobeautens
2 sbi25544/edu240411/5/9grv4r3v8 Hosukosa O. E. MBOY "COL Ne 169" 5 8,2 32,8 Mpusep
3 sbi25544/edu240411/5/63v9zr7w BacuneHko 4. H. MBOY "COLU Ne 169" 5 7,6 30,4 NMpusep
4 shi25544/edu240411/5/347rq8v2 XpuTtoHeHko . ®. MBOY "COLI Ne 169" 5 7,6 30,4 NMpusep
5 sbi25544/edu240411/5/r2vz29v9 WwnnoHocos A. M. MBOY "COLU Ne 169" 5 7,6 30,4 Mpusep
6 shi25544/edu240411/5/r2vzz6v9 nanvH A. E MBOY "COLI Ne 169" 5 7 28
7 shi25544/edu240411/5/3qv8q979 Bonkosa Y. . MBOY "COLI Ne 169" 5 6,4 25,6
8 shi25544/edu240411/5/63v9287w Nyxkosa E. [. MBOY "COLU Ne 169" 5 6,2 24,8
9 shi25544/edu240411/5/347r8g72 OBUYMHHUMKOBa B. E. MBOY "COLU Ne 169" 5 6,2 24,8
10 sbi25544/edu240411/5/2wv69q74 MoTaeHkoBa E. A. MBOY "COLU Ne 169" 5 5,2 20,8
11 sbi25544/edu240411/5/3qv8r6v9 Bukeikuna Y. [. MBOY "COLW Ne 169" 5 4,8 19,2
12 sbi25544/edu240411/5/rgvwwgvq Uaptok. O. MBOY "COLU Ne 169" 5 4.8 19,2
0

O O O O O O o o



MakcumanbHOe KoamyecTBo 6annos:

MNpepcepnatens Xwopu:

CekpeTapb :_

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Koga

sbi25544/edu240411/6/63v9487w
sbi25544/edu240411/6/2wv6q748
sbi25544/edu240411/6/3qv826v9
shi25544/edu240411/6/92793z7w
sbi25544/edu240411/6/63v9887w
shi25544/edu240411/6/65v39rv2
sbi25544/edu240411/6/63v987w9
sbi25544/edu240411/6/65v3qrv2
sbi25544/edu240411/6/9grv428v8
sbi25544/edu240411/6/25753z7r

25

MaTtBeeBa M.B.
JleoHoBa C.HO.

®NO yyacTHUKa

Hexxuas B. A.
MBaHuyrosa A. A.
Kasakosuesa A. K
AkceHoBa B. Tl
BanaraHckasa B. P.
ManwoTtnu [. W.
HoBukoB E. M.
Banees M. A.
CabaHueBa E. E.
MeTpyHuH A. [.

Ne OY (Kak B ycTaBe)

MBQOY "COLW
MBOY "Col
MBOY "Col
MBOY "Ccoll
MBOY "coll
MBOY "Col
MBOY "Coll
MBOY "Ccoll
MBOY "Coll
MBOY "Coll

Ne
Ne

169"
169"
169"
169"
169"
169"
169"
169"
169"
169"

Knacc

D OO O OO O O O O OO O

cymma
6annos

10,8

9

8,4

8,2

7,4

7

7

5,8

5,8

4,8

BbIMO/THEHNA

43
36
34
33
30
28
28
23
23

[EnY
©

O O O O O O O o o o

pesynbTaTt

MNobenutens
Mpusep
Mpusep
Mpusep
Mpusep



MaKkcumManbHOe KonmyecTBo 6anos:

Mpeacepartesnb XOpK:
CekpeTapsb : / NeoHosa C.10.

No Kog

1 shi25744/edu240411/7/347r3gv2
2 sbi25744/edu240411/7/r2vz89v9
3 shi25744/edu240411/7/65v3grv2
4 shi25744/edu240411/7/59724373
5 sbi25744/edu240411/7/rgvw9gvq

30

MaTtBeeBa M.B.

®NO yuyacTHUKa

byrpuHa A. O.
Py6uHa 1. K
Knnmenko f. C.
Xynb A. H.
bipgbimoBa A. Tl

Ne OY (Kak B ycTaBe)

MBOY "COL Ne 169"
MBOY "COL Ne 169"
MBOY "COLI Ne 169"
MBOY "COLI Ne 169"
MBOY "COL Ne 169"

Knacc

N NN NN

cymMma
6annos

18,3

12,8

11,5

11,3

1,4

% BbIMONHEHUS pe3ynbTaT

61 MNobegntens
43 TMpusep

38 Mpusep

38 lpusep

5

O O O O OO OO OO o o o o o o



Mpeacepatens XoOp
CekpeTapb :_

Ne Kop,

1 sbi25844/edu240411/8/65v3grv2
2 sbi25844/edu240411/8/3qv8g679
3 sbi25844/edu240411/8/347rzg72

MaTtBeeBa M.B.
NeoHosa C.10.

®NO yyacTHMKA Ne QY (Kkak B ycTaBe)

WnmaH 3. M. MBOY "COLU Ne 169"
MaTiowesckass C. E MBOY "COLU Ne 169"
Kapbepckas 3. A MBOY "COLWU Ne 169"

cymma % BbINONIHEHUA pe3ynbTaT
6annos
18,2 55 Mobegntenb
16,8 51 Mpusep
9,4 28

O OO OO O O O O O O O O oo oo oo oo



MpegacenaTesnb XHOpU:

CekpeTapsb :

0 N O N WN e

Kopg

shi251044/edu240411/10/92799z7w
shi251044/edu240411/10/35vq5vqg6
Sbi251044/edu240411/10/65v3grv2

sbi251044/edu240411/10/3qv8g679
sbi251044/edu240411/10/rgvw9gvq
sbi251044/edu240411/10/59723v3z
sbi251044/edu240411/10/3qv826v9
sbi251044/edu240411/10/347rgv25

MaTBeeBa M.B.

J __ JleoHosa C.10.

®NO yyacTHUKa

TyHuH A. P.
Xne6opapos H. B.
KywHapeHko A. A.
babaes M. A.
borpaHos 4. A.
Xynb A. B.

rnyspa 4. B.
MegBeukas (0. H.

Ne OY (Kak B ycTaBe)

MBOY "coll
MBQOY "COoL
MBOY "coll
MBQOY "COoLl
MBOY "Col
MBOY "CoLl
MBOY "Col
MBOY "Col

Ne
Ne

169"
169"

o 169"

169"

o 169"
o 169"
o 169"
o 169"

Knacc

10
10
10
10
10
10
10
10

cymMma
6annos

37,8
34,1
27,8
18,8
18,2
17,1
13,5

1

BbIMOJIHEHNA pe3ynbTart

60 Mobeantens
54 Mpwusep

44 Mpwusep

30 Mpusep

29

27

N
[y

O O O O O O O O O O oo N



Mpeacepartens Xwopu: MaTtBeeBa M.B.

CekpeTapsb : ' J __ NeoHosa C.10.
Ne Kog, ®NO yyacTHUKa N9 OY (kak B ycTaBse) Knacc cymma % BbIMONHEHUSA pe3ynbTart
6annos
1 sbi251144/edu240411/11/r2vz3979 Paixuc K. E. MBOY "COLI Ne 169" 11 42 60 Mobegutennb
2 sbi251144/edu240411/11/59724373 PbiTukosa M. A. MBOY "COLU Ne 169" 11 21 30 Mpusep

0

O O O O O O OO OO0 O o o o o o



