Максимальное количество баллов:

25

Председатель жюри: \_\_\_\_\_\_ Матвеева М.В. Секретарь : \_\_\_\_\_\_ /\_ Леонова С.Ю.

Λō	Код	ФИО участника	№ ОУ (как в уставе)	класс	сумма баллов	% выполнения	результат
1	sbi25544/edu240411/5/r2vzr9v9	Кузнецов Д. А.	МБОУ "СОШ № 169"	5	9,2	36,8	Победитель
2	sbi25544/edu240411/5/grv4r3v8	Новикова О. Е.	МБОУ "СОШ № 169"	5	8,2	32,8	Призер
3	sbi25544/edu240411/5/63v9zr7w	Василенко Я. Н.	МБОУ "СОШ № 169"	5	7,6	30,4	Призер
4	sbi25544/edu240411/5/347rq8v2	Хритоненко Д. Ф.	МБОУ "СОШ № 169"	5	7,6	30,4	Призер
5	sbi25544/edu240411/5/r2vz29v9	Шилоносов А. М.	МБОУ "СОШ № 169"	5	7,6	30,4	Призер
6	sbi25544/edu240411/5/r2vzz6v9	Ляпин А. Е.	МБОУ "СОШ № 169"	5	7	28	
7	sbi25544/edu240411/5/3qv8q979	Волкова У. И.	МБОУ "СОШ № 169"	5	6,4	25,6	
8	sbi25544/edu240411/5/63v9287w	Лужкова Е. Д.	МБОУ "СОШ № 169"	5	6,2	24,8	
9	sbi25544/edu240411/5/347r8g72	Овчинникова В. Е.	МБОУ "СОШ № 169"	5	6,2	24,8	
10	sbi25544/edu240411/5/2wv69q74	Потаенкова Е. А.	МБОУ "СОШ № 169"	5	5,2	20,8	
11	sbi25544/edu240411/5/3qv8r6v9	Бикейкина У. Д.	МБОУ "СОШ № 169"	5	4,8	19,2	
12	sbi25544/edu240411/5/rgvwwgvq	Царюк Д. Д.	МБОУ "СОШ № 169"	5	4,8	19,2	
						0	
						0	
					_	0	
						0	-
					_	0	
						0	
						0	
						0	
						0	

Максимальное	количество	баллов
INIGICALIMIANIDITOC	UOUNIACCIDO	vazizios.

25

Nº	Код	ФИО участника	№ ОУ (как в уставе)	класс	сумма баллов	% выполнения	результат
1	sbi25544/edu240411/6/63 <b>v</b> 9487w	Неживая В. А.	МБОУ "СОШ № 169"	6	10,8	43	Победитель
2	sbi25544/edu240411/6/2wv6q748	Иванчугова А. А.	МБОУ "СОШ № 169"	6	9	36	Призер
3	sbi25544/edu240411/6/3qv826v9	Казаковцева А. К.	МБОУ "СОШ № 169"	6	8,4	34	Призер
۷	sbi25544/edu240411/6/9z7g3z7w	Аксенова В. П.	МБОУ "СОШ № 169"	6	8,2	33	Призер
9	sbi25544/edu240411/6/63v9887w	Балаганская В. Р.	МБОУ "СОШ № 169"	6	7,4	30	Призер
6	sbi25544/edu240411/6/65v39rv2	Малютин Д. И.	МБОУ "СОШ № 169"	6	7	28	
7	sbi25544/edu240411/6/63v987w9	Новиков Е. М.	МБОУ "СОШ № 169"	6	7	28	
8	sbi25544/edu240411/6/65v3qrv2	Валеев М. А.	МБОУ "СОШ № 169"	6	5,8	23	
ç	sbi25544/edu240411/6/grv428v8	Сабанцева Е. Е.	МБОУ "СОШ № 169"	6	5,8	23	
10	sbi25544/edu240411/6/z5753z7r	Петрунин А. Д.	МБОУ "СОШ № 169"	6	4,8	19	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	

Максимальное количество баллов:

30

Председатель жюри: \_\_\_\_\_\_\_ Матвеева М.В. Секретарь : \_\_\_\_\_\_\_ /\_ Леонова С.Ю.

Nº	Код	ФИО участника	№ ОУ (как в уставе)	класс	сумма баллов	% выполнения	результат
1	sbi25744/edu240411/7/347r3gv2	Бугрина А. О.	мБОУ "СОШ № 169"	7	18,3	61	Победитель
2	sbi25744/edu240411/7/r2vz89v9	Рубина Л. К.	МБОУ "СОШ № 169"	7	12,8	43	Призер
3	sbi25744/edu240411/7/65v3grv2	Клименко Я. С.	МБОУ "СОШ № 169"	7	11,5	38	Призер
4	sbi25744/edu240411/7/5g724373	Жуль А. Н.	МБОУ "СОШ № 169"	7	11,3	38	Призер
5	sbi25744/edu240411/7/rgvw9gvq	Гырдымова А. П.	МБОУ "СОШ № 169"	7	1,4	5	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
	-61					0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	·
						0	

Максимальное	количество	баллов

Председатель	жюри:	clene	/	Матвеева М.В.
Секретарь :	dee	4-	/	Леонова С.Ю.

Nº	Код	ФИО участника	№ ОУ (как в уставе)	класс	сумма баллов	% выполнения	результат
	1 sbi25844/edu240411/8/65v3grv2	Шиман Э. М.	МБОУ "СОШ № 169"	8	18,2	55	Победитель
	2 sbi25844/edu240411/8/3qv8g679	Матюшевская С. Е	МБОУ "СОШ № 169"	8	16,8	51	Призер
	3 sbi25844/edu240411/8/347rzg72	Карьерская Э. А.	МБОУ "СОШ № 169"	8	9,4	28	
						0	
						0	
						0	
				Ì		0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
			,			0	
						0	
						0	
	1					0	
						0	
						0	
						0	
						0	

Максимальное к	количество	баллов:	

63

Νo	Код	ФИО участника	№ ОУ (как в уставе)	класс	сумма баллов	% выполнения	результат
1	sbi251044/edu240411/10/9z7g9z7w	Тунин А. Р.	МБОУ "СОШ № 169"	10	37,8	60	Победитель
2	sbi251044/edu240411/10/35vq5vq6	Хлебодаров Н. В.	МБОУ "СОШ № 169"	10	34,1	54	Призер
3	sbi251044/edu240411/10/65v3grv2	Кушнаренко А. А.	МБОУ "СОШ № 169"	10	27,8	44	Призер
4	sbi251044/edu240411/10/3qv8g679	Бабаев М. А.	МБОУ "СОШ № 169"	10	18,8	30	Призер
5	sbi251044/edu240411/10/rgvw9gvq	Богданов Д. Д.	МБОУ "СОШ № 169"	10	18,2	29	
6	sbi251044/edu240411/10/5g723v3z	Жуль А. В.	МБОУ "СОШ № 169"	10	17,1	27	
7	sbi251044/edu240411/10/3qv826v9	Глузда Д. В.	МБОУ "СОШ № 169"	10	13,5	21	
8	sbi251044/edu240411/10/347rgv25	Медвецкая Ю. Н.	МБОУ "СОШ № 169"	10	1	2	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0.	
						0	
		1				0	
						0	
						0	

n	Лаксима	n. uoo	VO.	BULLOCT	pa 6	2.000	٠.
-13	лаксима	льное	KIII	пичест	B(1 ()	annoi	<b>4</b> 0

Председатель	жюри:	Meml	Матвеева М.В.
Секретарь :	Nec	rof -	 Леонова С.Ю.

Nº	Код	ФИО участника	№ ОУ (как в уставе)	класс	сумма баллов	% выполнения	State of the state of the
	1 sbi251144/edu240411/11/r2vz3979	Райжис К. Е.	МБОУ "СОШ № 169"	11	42	60	Победитель
	2 sbi251144/edu240411/11/5g724373	Рытикова П. А.	МБОУ "СОШ № 169"	11	21	30	Призер
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	
						0	